
日頃はＱＣサークル関東支部長野地区中信ブロックの活動に対しまして、ご支援ご協力を賜り
厚く御礼申しあげます。

　さて、例年ご参加された皆様から好評をいただいております表記セミナーですが、

問題解決型QCストーリーの解決手順をステップごとに、講義と演習で実践的に学ぶ事ができます。
また、他企業の参加者とオンラインで繋がります。遠方からも気軽に研修に臨めます。

PRパンフレットを送付させていただきますので、多くの皆様方のご参加をお待ちしております。
参加のお申し込み、お問合せは下記連絡先までお願い致します。

敬具

１．開  催  日  時

 宿泊研修ではありません。1日間研修です。ご都合の良い日をお選びください

２．開  催  場  所

３．募集人員 5名
5名

4.　参加費　　　　　　　：　１人　5,000円/日（テキスト代含む）

：TPR株式会社　
　品質保証部　　　松下　正

：〒394-8511 　長野県岡谷市神明町2-1-13
: matusita@tpr.co.jp
: 0266-24-1061

以    上

事務局

住所
E-mail
TEL

　　　各　　位

  拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

 

昨年度に引き続き、オンライン会議Teamsを利用した『問題解決コース』を企画いたしました。

５．問い合わせ・連絡先

： 各参加者　企業内　Teams会議

： 10月　７日（金）　　　
： 10月　６日（木）　

第46回 現場力向上セミナーのご案内　

本セミナーは、小集団改善活動(ＱＣサークル)の推進者、リーダー、メンバーの育成を主眼に

記

： 2022年10月6日(木） 9:30 ～　  17：00　(受付 9:00 ～ )
            　 10月7日(金） 9:30 ～　　17：00　（受付9：00～）

2022年8月 吉日
ＱＣサークル関東支部
長野地区 中信ブロック

事務局会社 五味 進一
（TPR株式会社）


